
• REKAPITULACE STAVBY
Kód: vdnechranicevicepr
Stavba: VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: VD Nechráníce

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

13. 11 2019

70889988

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici nawww.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 192 371,09

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
192 371,09

0,00

Výše daně
40 397,93

0,00

Cena s DPH V CZK 232 769,02,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Kód; vdnechranicevicepr

Stavba: VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu * VÍCEPRÁCE

Místo: VD Nechráníce Datum: 13,11.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře, s.p. Projektant:
TEBA montáže s.r.o. Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 192 371,09 232 769,02

01 Výroba a montáž 2ks nohou prahu 19 158,89 23 182,26 STA
02 Výroba a montáž provizorní lávky 71 895,13 86 993,11 STA
03 Doklínování a dotěsněni hradících desek 14 014,00 16 956,94 STA
04 □obetonování drážek mostovky 16 554,07 20 030,42 STA
05 Odvedení průsakových vod od zimního hrazení 70 749,00 85 606,29 STA

SO Stavební úpravy 60 749,00 73 506,29 Soupis
VON Vedlejší a ostatní náklady 10 000,00 12 100,00 Soupis

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÄCE
Objekt

01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

Poznámka;

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: IC: 70889988
Povodí Ohře, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02475600
TEBA montáže s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 19 158,89

DPH základní 
snížená

Základ dané
19 158,89

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 023,37

0,00

Cena s DPH v CZK 23 182,26

StranaSz 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazeni levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

13. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 158,89

HSV - Práce a dodávky HSV 9 578,06

2-Zakládání 1438,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 332,50

997 - Pfesun sutě 2 607,12

998 - Přesun hmot 199,64

PSV - Práce a dodávky PSV 9 580,83

767 - Konstrukce zámečnické 9 580,83

Strana 4 z 2C



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE
Objekt:

01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MlJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 158,69

D HSV Práce a dodávky HSV 9 578,06

D 2 Zakládání 1 438,80
1 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0.250 2 780,00 695,00 CS ŮRS 2019 02

pp Základy z bělenu prostého pálky a bloky z betont; karnensm nepřekládaného 1ř, C 20/25
Poznámka k souboru cen:
1 V ceně příplatku -5&11 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou batonážpod Madtonupetffeíbentofíífové suspenze

PSC a na průběžné odčerpání suspenze s pftpouĚfán/m pa urcerá místo cto 2Ö pop/P cto vany n-ebo cto ftatowé osteniy k odvúzu. Odraz se 
cceflu/e cenami Aatoíogu flOO-í Zvláštní zakládáni objektů
2. f-ffoubení $ cotrtWj &ertoriitóvé suspenze se oceňuje A^fa/opem 800-f Zemni práce SednínI se neoceňuje.

w 0,5*0,5*0,5*2 0,250
w Součet 0,250

2 K 275351121 Zřízeni bednění základových patek m2 2,000 307,00 614,00 CS ÚRS 2019 02
PP Bedněni základu patek zřízení 

Poznámka k souboru cenr

PSC
í. Ceny jsou určeny pro bednění vevciném prostranství ve volných nebo zapařených jamách rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obtotřkové bednění pořoméru do í m se oceňuje individuálně-

w 0,5*0,5*4*2 2,000
w Součet 2,000

3 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,000 04,S0 129,80 CS ÚRS 2019 02
PP Bedněni základů patek odstraňéní 

PoznámAa fc soubor; cen:

PSG
1. Ceny /sou určeny pro bednění vevoínim pmstranatvi, ve volných nebo zapařených jamách, rýhách a íacbíáéb.
2. Kruhově nebo obiouforé bettoénf potortJért; cto f m se ooeffuje indútátoáfaé.

D
4 K

PP

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 332,50
953961113 Kotvy chemickým tmetem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 4,000 04,50 256,00 CS ŮRS 2019 02

Kotvy chsmické a vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M12, hloubka 110 mm
FtoznámAa A saubQťif cen:
1. V cenách 953 95-1Í a 953 96-12 jsou započteny (náklady n$:
a) rozméfe.ril>J vrtání a spefteby vrtáfců. Pro va/itost JW 4? až 1W 30 Jsou zapoíteny nátíedy na vrtání přfíttepavýmí vrtáky, prv v&íikcst JW 33 až M
39 diaman/ovýj?»' tonunicarm*

PSC ty vyfttítórtf otvoru, pfljvavu kofev A utoíení do 0Mx5f Aotev/rfc?i ctfvorů řnre/e^ nebo cfwnicfoi/ paíroncu ktefrié dodávky
materiálu.
2. V cenách Ö53 66-5 í., /sou zapodteny í náWarty rta cfódáb/ a zasu/iutí kote-ťřřího ánoubtJ cto otvoru vyplněného chamtckým tmelem nebe 
patřenou a dotažení nraf.íce.

5 K 953965122 Kotevní Šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 4,000 170,00 680,00 CS ÚRS 2019 02
PP Kotvy chernicků s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm

Strana 5 z 2Ö



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cefkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k soukaní csn:
1. V certách &53 55 11 a Ö&3 96-12 jsou započteny i náWe-dý rte;
ty rozrt^rtí, vrtání a spcjíjtebu vrtáKů. Pro vefflrasf M ö až M 30 jsou započteny náklady na vrtáni přIMepovými vrtáky, pra veffltost M33ažM
39 diamantovými korunkami,
ty vyfaukán! otvoru, přípravu kotev k uloženi cb tyvprů. vyplněni kotevních otvoru tmelem nsho chemickou pakortou wžetoá dodávky 
materiálu.
2. V cenách 953 9e-5t. jsou započteny í náklady na dodáni a zasunuti kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
pátranou a dotažení maf.te.

PP Vodorovná döprävä Suti včalné naleženi z meziskládky a uložení na skládku ví. likvidace odpadu (skládkovné) dle plainé legislativy

6 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,850 5 170,00 4 394,50 CS ÚRS 2019 02
PP Bouráni základů z betonu žaíezového

D 997 Přesun sutě 2 607,12
Z K 9973216R Vodorovná doprava suti včetně naloženi z meziskládky a uloženi na skládku vč. likvidace odpadu 

(skládkovné) dle platné legislativy t 2.040 1 278,00 2 607,12

Poznámka k soubony cen;
1 Ceny /sow u/Ceny;
a) pro další maniputad s vybouranými hmotami a suti až na místo definitivního uloženi na vzdálenost od fěiiště nakládky tfo těžiště vykládky, 
pokud n&fti dáte stanoveno jinak,
ty pff rtopravte po voctó ne vodorovnou vzdálenost přemístění určenou ad přilehlá prvs&čnipe původního terénu (původní břehové pkxhy) s 
hladinou vody fr těžišti hromady nebo dopravního prostředku po ne/hospocfámájS/ ck?praynf írase.
ty I pm delší manipulaci s ocelovými hradídfy, pamětem, bahnem, suti a vybouranými hmotami, u nichž záklsdní manipulace je započtena
v cenách částí C01 - Udržování a opravy konstrukci
2. Csnu 997 32-i$fi nelze poulit pro první natažení na dopravní prostředek; náklady na toto natažení jsou započteny v cenách 487 3Ö-7CJ 
Odstranéni prahu. 950.. -12 Bourání konstrukcí vcdrfch staveb a 978 02-7Í Od&tané/ďpoškozených pementových omítek,
3. v cenách /sou započteny i nékfedý
ty pí? voctorovné cfopraite po suchu na pjfepravu za ztížených pmvoznfcž podmínek,
ty pff vodorovné dopravé po wxdfí no vytažení na hromady na suchu neůo na píe/aíení no dopravní prosffefek na scrchiu efo 15 m votforom# 
a současná Co 4 m sviste.
ty pfí nakládání nebe překládání na dopravu dc íbm vodorovně a současná do 4 m sviste.
4. V* cenách nejsou započteny náklady na uleženi suti u vybouraných hmot do násypu naba ne sHádku; tyto práce ?a cwiljjjíí cenami 
kaíataffu öüGM Zemní práce.

FP Přesun hmot pra jezy a stupné dopravní vzdálenost do 500 m
Ptez/iámfca k souboru ten;

PSC 1. Ceny/sou určeny pra jakoukoliv konstrutóně-materiátovou charakteristiku.

D 99B Pfesun hmot 199,64
8 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně * 0,620 322,00 199,64 CS ÚRS 2019 02

Přesun hmot pro zámečnická konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopmvri vzdálenost do 50 m v 
oDieKtecrivÝškyctoGm

D

D

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

9 580,83

9 580,83
9 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 250 kg kg 0.320 30,10 9,63 CSÚRS 2019 02

PP Montáž ostatních atypických sámočniekých konstrukcí hirwtriOáti přůa 100dö 250 kg 
Fozrtewte j< souůDru čert;

PSC 1. Určeni cen se fídí hmotností i&inotM mofítovanéfto üflu twnstnilKe,

70 M 13Q1Q972 oce/ profilová HE-B 120 jakost 11375 í 0,320 28 700,00 9 184,00 CS ÚRS 201S 02
PP oce! profilová HE-B 120 jakost 11 375
w (26,7*12)/1000 0,320

11 K 393767101 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 1 0,320 1 210,00 387,20 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 26



PČ Typ

PSC

Kód Popis MJ Množství

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovenéha materiálu sa pouiívají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za tzulý 
stavební dlí Do této hmotnosti se zapeSíá/á i hmotnost matetiáli oceflovanfcti ve specifikem
2. Pokuä netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenáfů, lze pro výpočet pfisstinu hmol poulit orientační pracante sazbu.
Tautß sazbou se vynásobí razpoňiůvé náklady za celý stavební díl včetná nákladů na materiál »e speotiftactch.
S. příplatek k cenám-11 Bf pro pfesunprovädSnf bez poul'tl in»zhanizace, tj. ze ztiZenýoti podmínek, ire použit pouze pro hmotnost 
mateitálu, která se tímto způsobem sktitecně přemisťuje.

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 7 ř 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÁCE
Objekt:

02 - Výroba a montáž provizorní lávky

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 13. 11.2019

Zadavatel: IČ: 708B998B
Povodí Ohře, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02475600
TEBA montáže s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Cena bez DPH 71 895,13

□ph základní 
snížená

Základ daně
71 895,13

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 097,98

0,00

Cena s DPH v CZK 86 993,11

Strana 8 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÁCE 
Objekt:

02 - Výroba a montáž provizorní lávky

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotoví tel: TEBA montáže s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

13. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

71 895,13

71 895,13

71 895,13

S'jana 9 < 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÁCE 
Objekt:

02 - Výroba a montáž provizorní lávky
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

13. 11 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 895,13

□

D

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

71 895,13

71 895,13
1 K 121121 Pronájem jeřábu (35t)vč. dopravy hod 8,000 1 200,00 9 600,00

PP Pronájem jeřábu vč. dopravy

2 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 250 kg kg 1 000,000 30,10 30 100,00 CS ÚRS 2019 02
PP Montáž o&tatfilch atypických záineťriiGkých konstrukci hmotnosti pTes 100 do 250 kg 

Poznámfta ft souboru cen:
PSC 1 tfröen/ cen se ffdf hmobiosfí Jednobn.^ montovaného ctflp Jtonstruftce

p
Poznámfta ft pofožce;
JhmotnQst>dmjftiVýcb dttů dů 250 faj

3 M Ť3611264 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 30mm tabula f 0,500 25 300,00 12 650,00 CS ÚRS 2019 02
PP plach ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3Dmm tabute

4 M 13010912 ocel profilová UE 120 jakost 11375 t 0,500 25 900,00 12 950.00 CS ŮRS 2019 02
PP ocel profilová UE 120 jakost 11 375

5 M 14011034 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm 25,000 203,00 5 200,00 CS ÚRS 2019 O2
PP trubka ocelová bazs&vá hladká jakost 11 353 60.3x2.9mm

6 K 998767101 Přesun hmot tonážnt pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 1 1,153 1 210,00 1 395,13 CS ŮRS 2019 02
Přesun hmot pra zámečnické konslrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodonpvná dopravní vzdálenost dc 50 m v 
objektech výšky do 6 m 
Poznámka ft scwboni cen.
1. Ceny pro hrrwf .stand v&ný z hriiotrtotfř pfe suťi ovanéh o maferiá/u -se používají tehdy, pokud Je možné určíf hmotnost za ct?/ý
stavebnt d/ř. Do této hmotnosti se započítává i hmctnasf matenáfú ocertovanýcň ve spedfiAaá
2. Poftutf ne,rze jWrtúznaůtó stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ba pro výpofet pfesunu hmot potrříf onentačné procentní sazbu. 
Touto £8zijou se vynásobí rozpočtové néftlady za celý stavební dít vtetné náktedů na materiál ve ipedffkeefch.
3. Pfípfafe/t ft cenám -718/ pro přesun prováděný baz použití mecbamZace, tj. za zl/ženýcb podmíheft, lze použit pouze pro ňiwtrtasf 
matená^. Které se tímto způsobem skuteůoá premis^

Strana 10 e ze



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

03 - Doklínování a dotěsnění hradících desek

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 13. 11 2019

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02475600
TEBA montáže s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 14 014,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
14 014,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 942,94

0,00

Cena s DPH v CZK 16 956,94

Stfana 11 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE
Objekt:

03 - Doklínování a dotěsnění hradících desek

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže S.r.o.

Kůd dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 13.11.2019

Projektant:
Zpracovatel

Cena celkem [CZK]

14 014,00

7 040,00
7 040,00

6 974,00

Strana 12 Z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

03 - Doklínování a dotěsnění hradících desek
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 11.2019

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 014,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 040,00

D 762 Konstrukce tesařské 7 040,00
1 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,800 6 660.00 5 328,00 CSÚRS 2019 02

PP hrarwl stavební řezivo průřezu do 12Ccm2 do dl öm

2 M 59071003 pěna pistolová PUR zimní litr 8,000 214,00 1712,00 CS ÚRS 2019 O2
PP p&ns pistolová PUR zimní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 974,00
3 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 11,000 269,00 2 959,00 CSÚRS 2019 02

PF Hodinové zúčtovací sazby pťůfeEÍ HSVzemní $ pomocné práce pomocný stavební dělník

4 K
pp

HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 11,000 365,00 4 015,00 CSÚRS 2019 02

Strane 13 z 2E>



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

04 - Dobetonováni drážek mostovky

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:
Povodí Ohfe, s.p.

IC:
DIČ:

70889988

Zhotovitel: IC: 0247560^^
TEBA montáže s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 16 554,07

DPH základní 
snížená

Základ dané
16 554,07

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výée dané
3 476,35

0,00

Cena s DPH v CZK 20 030,42

strana 14 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÄCE
Objekt:

04 - Dobetonování drážek mostovky
Místo: Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK|

Náklady stavby celkem 16 554,07

HSV - Práce a dodávky HSV 16 554,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 514,00

998 - Přesun hmot 2 040,07

Strana 15 z 2ťS



SOUPIS PRACÍ

Datum: 13. 11. 2019

PP

Stavba:
VD Nechráníce - dočasné hrazeni levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÁCE 

Objekt:
04 - Dobetonování drážek mostovky

Místo:

Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zdána, batonovů, žalezctotorwé dopravní vzdálenost do 500 m

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Povodí Ohře, s.p. 
TEBA montáže s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 554,07

o HSV Práce a dodávky HSV 16 554,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 514,00
11 K 121122 Pronájem jeřábu (20t) vč, dopravy hod 6,000 1 000,00 6 000,00

PP Pronájem jeřábu (2Qt} vč. dopravy

10 K 936457113 Zálivka kotevních Sroubil betonem objemu nad 0,25 do 1 m3 m3 2,200 3 870,00 8 514,00 CS ÚRS 2019 02

PP

PSC

Zálivka kotevních šroubů, ocelových kcralrukd a dutin betonem se zvýšenými nároky na pre středí objemu jednotlivě pres 0,2S da 1,01) m3

AoziTáznJca- k souboro cen.
1. Ceny ke použít i pro
u) výpifiový beton otvorů (mimo spár) v pfofebriRovanpch konstnifáitfi

í Ceny nepM pro záírty přes 7C m3, fyto se cceílujř cercamí scvácru cen 32.3. -1 í iKonsfrokoe z prostáto totenu nebo
321 32-11 Konstrukce ze že/ezovéto betonw.
3. V cenácfl jtsou zapůčte/ly i náklady na:

a) vyď&ánJ1 dutffo rwto kapes,
ój osazení Aotewjfcft á/oubú neto ůuetevýctj součástek.
4. '/ cenách nejsou započteny fláWady r)á ůednéní; fota se ocefluje cenami soudory cen132Í 35-. Otodrrénr € oďtorfnéní fo/fsfrukrtfz 
betonu prostého nebo železového.
5, Objem se stanoví v m3 záírvfty

p Foznámks k položce: 
vč, bedněni (zatepleni)

D 998 Přesun hmot 2 040,07
12 K 998322011 Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové t 5,397 378.00 2 040.07 CS ÚRS 2019 02

Strana 16 z 26



krycí list soupisu prací
Stavba;

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

05 - Odvedeni průsakových vod od zimního hrazení
Soupis:

SO - Stavební úpravy

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum; 13. 11.2019

Zadavatel: IC: 70889988
Povodí Ohře, s,p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02475600
TEBA montáže s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
□IČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 60 749,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 749,00 21,00% 12 757,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 506,29

Strana 17' z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

06 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení
Soupis:

SO - Stavební úpravy
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

13. 11.2019

Kůd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
60 749,00

59 699,00
2-Zakládání 7 280,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 544,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 875,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 050,00

Strana 15 2 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení
Soupis:

80 - Stavební úpravy
Místo: Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře, s.p. 
TEBA montáže s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel:

PP Usrrěrúořaoí hrázka ze zavlhlé bateriové smés - zřízení a odstraněni ví. likvidace dle platné legislativy
Pctřjiámte k pofažos.

P Poznámka k položce. Konstrukce je včetně dopra vy betonu na místo, případného bedněn/ a odbedněnf včetně opetten/ proti podtečeni
betonu pod deskami

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 749,00

D HSV Práce a dodávky HSV 59 699,00
□ 2 Zakládání 7 280,00

1 K 225311116 Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45” hl do 25 m hor. V a VI m 2,600 2 800,00 7 280,00
PP Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45* v hl 0 až 25 m v hornině tř, V a VI
w vrty jádrové 0112 mm, úpad ně se sklonem 38" od svilé
w 4"ks'”0.65"m" 2,600
w Součet 2,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 544,00
2 K 32131000R Usměrňovači hrázka ze zavlhlé betonové směsi - zřízení a odstraněni vč. likvidace dle platné legislativy m3 2,400 8 560,00 20 544,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 875,00
3 K 944R Opatření proti rozstřiku vody - plachta PE - montáž a demontáž vč. likvidace dle platné legislativy m2 75,000 425,00 31 875,00

PP Opatřeni proti rozstřiku vody - plachta PE - montáž s demontáž vč. likvidace dle platná legislativy 
FúzrtámAá Kppfožue.

p Poznámka k položce; Plachta napnuta mezi kótami 267.00 až 272.00 na celou šířku. Zaváleni na vypnuté vodorovně osazené ocelové PZ 
lanko 06 mm na horním 1 dolním okraji na kotvy 012 mm s okem, zajištěni prob příčnému posunu (shrnuti pachty).

w 5*15"m'' 75,000
w Součet 75.000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 050,00
4 K HZ51441R Hodinová zúčtovací sazba - řezáni prutů autogenem hod 3,000 350,00 1 050,00

PP Hodinová zúčtovací sazba - řezání prutů autogenem

Strana 19 z 2G



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - ViCEPRÄCE 
Objekt:

05 - Odvedeni průsakových vod od zimního hrazení
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: IČ: 70089980
Povodí Ohře, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02475600
TEBA montáže s.r.o. DIČ: mnjni

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 000,00 21,00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

Strana 20 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazeni levého pole bezpečnostního přelivu - VlCEPRÁCE 
Objekt:

05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodi Ohře, s.p.
Zhotovitel: TE BA m ontáže s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

Strana 21 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Nechráníce - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE 
Objekt:

05 - Odvedení průsakových vod od zimniho hrazení
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 11. 2019

PP Zrušení zařízení staveniätä a uvedeni pozemku da původního slávu

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00
1 K 01200200 Geodetické práce kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

PF Geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště 7 500,00
2 K 03290300 Náklady na provaz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Náklady na provoz a úajUu vytaveni slaveniíté

3 K 03300200 Připojeni staveniště na inženýrské sítě a osazeni podružného rozvaděče s měřením kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP připojeni staveniíté na Inženýrské sítě a osazeni podružného rozvacěce s měřením

4 K 03410300 Zařízení staveniště , vybavení staveniště, provizorní komunikace, zpěvněné plochy, oploceni kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
PP ZaHzaní ataveniSté , vytavení staveniůlé, provížomí komunikaci, zpevněné plachy, oplaceni

5 K 03900200 Zrušení zařízení staveniště a uvedení pozemku do původního slávu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 22 z 26


